**A**nthiochus pacem simulacrum pacem promisit muros ibrahim postea dissipavit. p. mach. vi. Pacificus fuit princeps tributorum locutus quod pessum postea civitate. p. mach. p. Tripbon sub nomine padis ionatham precepit quod predicatione cum filiis suis interfecit. p. mach. xij. Appollonius pacem in ibrahim simulacrum venit et usque ad diem sabbati regevit. Et postea iudeis festinatibus maxima multitudinem interfecit. p. mach. v. **P**roditores statim et grauiter puniuntur a deo et sunt inter alia genera peccatorum grauit ab iobis puniendi. sic punitus fuit zebri quod post predicationem regnauit tam se propter diebus et postea incendio se periret. ij. re. xvi. Sic iamitores assueri qui contra eum voluerunt insurgere in patibulo sunt suspesi. **I**ester. ii. Judas machabeus illos quod per pecuniam inimicos punierunt recedentes tandem preditores et fratres venditores occidit. ii. mach. x. Judas qui christum tradidit post modicum abiens laqueo se suspendit. **M**atth. xxv.

**D**e prosperitate mundana.

**I**n deliciis causa delictorum male finiabilis

**I**n diviciis laqueus stultorum dannabilis.

**P**rosperitas mundana est in vicissim dignitas bonis paci perdurable.

**G**audium leticiis bellum tristis breui mortalis.

**I**n amicis globus dat mortalium dum preparatur sterilis.

**O**prosperitas mundana que est in deliciis corporis est causa mortis perpter specialis carnalium et male terminans. exemplum habet in sodomitis quorum culpa causa fuit abundancia paucis iouis et oculi propter que neptimada scelerata miserunt. **G**en. xix. Filius zambri facientibus nupcias venerunt iudei cum ionatha multitudine occidentes et conuerte sunt nupcie in lametum. somitus musicorum in luctu. et gaudiu in merore. ii. mach. ix. Filius et filiabili obsecutibus et bibentibus vino in domo progeniti fratris domus super eos cecidit et opprimens singulos et occidens. **J**ob p. Finis enim deliciarum est mors et odium dei sicut neemias dicebat expressamente manducauerunt et saturati sunt abundantauerunt deliciis et ad ita cudiapuocantes. **N**ee. ix. Ille diues epulo qui epulabatur quotidianie splendide in breui est portatus ad inferos torquebatur in lingua. **L**u. xvi. **P**rosperitas mundana quod est in diviciis hominem infatuat et ab damnacionem inducit. **N**a argentum tenepe salomo in

non erat alius p̄cij siue valoris reputatum. q̄z tanta erat in  
iherusalē copia argēti quāta lapidum. iij. Regū. ix. Sed plus  
nocuit salomoni tāta rerum abundācia q̄z tanta sapiēcia p̄fuis  
set. iij. Regū. xii. Abundācia rerum temporalium est despicien  
da ostendit exemplū quod domin⁹ posuit de diuite cuius ager  
fructus vberes afferebat. Lu. xij. Adolescens qui erat diues tri  
stis recessit qm̄ audiuit a domino q̄z oportebat cum paupem fie  
risi vellet esse de numero p̄fectorū. Māth. xix. Diues ille q̄ tot  
abundauit diuicij s̄ ut purpura i bisso vestiretur ad tantaz ve  
nit paupertatem i inopiam q̄z guttani aque petens non obtinu  
it Lu. xvi. Prospēritas mundana que est in honorib⁹ i di  
gmitatibus hominē ligat vinculis vīctorū sed parum p̄durat.  
nam saul ante q̄z esset in regia dignitate fuit bonitate decoratus.  
qui accepto regno cuncta quasi precepta dā p̄teruit. i. Reg. xv  
David ppter multitudinē subditorum supbiendo populuz nu  
merauit. iij. Re. xxiiij. Iheroboam ante q̄z esset rex puer bone in  
volis extitisse legitur qui habito regno vitulos adorauit i po  
pulum adorare fecit. iij. Regum. xij. Cum roboratus esset ozias  
eleuatum est cor eius i voluit adolere incensum i qz rcphensus  
est a sacerdotib⁹ defistere noluit meruit in aurē plagam lepro  
iij. Paralip. xxvi. Manasses rex iuda fuit pessim⁹ tempore regie  
dignitatis. sed angustiatus i vīctus in babilone penitenciaz  
agens fuit bonus. iij. palipo. xxxij. Modicum durant bonoēs i  
dignitates i male vt in plurimū terminantur. nam aman qui  
erat secūdus post regem i adorabatur ab omib⁹ postmodum  
est turpiter suspensus Hester. vij. Statuam quā vidit nabu  
ctodonosor p̄cuissam a lapide i in fauilla redactam indicat p  
speritatē mundanam in dignitatib⁹ i honorib⁹ nichil eē Da  
niel. iij. Magnum honorē fecerunt iudei domino in iherusalē xeni  
enti. sed in sero reuersus est in bethamā. qm̄ iherusalē non in  
uenit hospicium i post dies paucissimos fuit ecīā crucifixus Io  
han. xix. Cum popul⁹ laudes diuinas acclamaret herodi ipē he  
rodes ab angelō est p̄cuissus Adu. xij. Prospēritas munda  
na que est in vīctorījs i trūphis de quib⁹ obfuerunt homies  
letari freqūter est occasio p̄ctorum cito labitur i i tristiciā emu  
tatur. nam gedeon excūtes frumentum in boreo fuit bon⁹ ita q̄  
voluit ei angel⁹ appārē. q̄ postea obtenta maḡ vīctoria factus

est malus Judic. viii. David p̄mō sāt̄ post multas victorias  
gloriosas adulterū et homicidū p̄petravit. ij-re-xi. Qz p̄arum  
durat h̄mī p̄spēritas ptz. nam post q̄ amalias rex iuda debel-  
lavit eo n̄ eleuatus male successit sibi qn̄ cū iōas rege volunt  
pliari. ijj-re-xiiij. Ptolomeo debellato alexandro et habito eius  
capite trib̄ tm̄ dieb̄ sup̄uixit. p-mach. xi. **P**rospēritas mū-  
dana in predictis omnib̄ hoc solū habz q̄ s̄gregat homo n̄  
titudinē amicor̄ qui tpe tribulacōmis et angustie dispergunt.  
Juxta illud peticiū Dū zephyrus flabat multis omittabat ami-  
cis. Hos ōnes aquilo turbine flāte fugat. loc ptz in thobia q̄  
qn̄ erat paup et orcus. Thob. ij. non legim̄ eū ab aliq̄ s̄aguieo  
visitatū s̄ post q̄ fuit illuminatus et diues venerūt ad eum cōsa-  
guinei gaudentes. Thob. xi. Job q̄dū fuit afflict̄ nō habuit  
amicum et aliquid deferentem. s̄ consolatoēs habuit onerosos  
sed post q̄ dedit ei de duplicit̄ venerunt ad eum omnes sui fe-  
rentes opem suam. Job. xli. Et hoc est quod saluator dixit. om̄i  
habenti dabitur. Luce decimonono-

**D**e prudētia et sagacitate.

Verba configere et se simulare.  
Discordes restringe eosq; placare.  
Ira nō impinge s̄ absentare.  
Falsos arte ostrigē atz reprobare.  
Ordine depingē ordinate dare.  
vB multa tāgē paucaq; mōstriaē.  
Roburq; attingē et dissimulare.

**P**rudētis officium est.

**R**ubētia magna est aliquādo dissimulare et fugere  
verba et ostendere vnum p̄ alio. na; abraham venies-  
in egyptum celavit veritatem vxore dicens esse sororē. Gen. xij.  
Simile eciā fecit abrahā qn̄ venit ad abimelech regē. Gen. xx.  
Samuel simulauit se velle offerre sacrificium cū venir; vt da-  
uid vnger; in regem. p-Re. xvi. Magna sagacitate v̄sus est io-  
sue simulando fugam in obſidione gabaon. Josue. viii. Calli-  
de cogitauerūt gabaonite simulantes se venire de longinquo.  
h̄re iofse secreta loqui iphi astutia decipiēto. Judicū. ix. Aioth  
simulās se portare dona et munera eglon eū astute decepit. Judi-  
cū. iij. David corā achis simulauit se fatū ut poss̄ ab eo fugē  
p-Regum. xx. Jebu finxit se honorare prophetas baal. postea